
Apstiprināts ar  

BJC „Jaunība” direktores  

2023. gada 28.augusta 

rīkojumu Nr. 62-p 

 

 

Daugavpils Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība” 

piedāvā pilsētas skolām piedalīties 

vizuālās mākslas  plakātu konkursā 

“ Valsts svētki - 105” 

 

Nolikums 

 

Mērķis:  Popularizēt jauniešu vidū Latvijas slavenāko, ietekmīgāko personu   

                                    kulturālo  mantojumu un to ietekmi uz mūsdienu sabiedrībā veidotajām  

                                    pamatvērtībām un procesiem. 

 

Organizatori:           Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”. Kultūrizglītības nodaļa. 

 

Dalībnieki:               Dalībnieki tiek vērtēti 2 grupās: 

                                  1. grupa – 5.-6. klases. 

                                  2. grupa – 7.-8. klases. 

                         

Norise: Dalībniekiem pēc viņu izvēles plakātā ir jāattēlo kāda Latvijas kultūrā 

ietekmīga persona. Darba lapas izmērs A3 lapa. Darba stils un tehnika – 

jebkura pēc autora izvēles. Izmantot digitālās zīmēšanas platformas un veidot 

kolāžas nedrīkst. No katras mācību iestādes vienā grupā nedrīkst iesniegt 

vairāk par 2 plakātiem. Plakāta aizmugurē drukātiem burtiem (Times New 

Roman, 14) ir jāraksta izglītības iestādes nosaukums, vārds, uzvārds, klase un 

kurai personībai šis darbs ir veltīts.  

Darbi ir jāiesniedz BJC “Jaunība” līdz 2023.gada 06. novembrim.   

   

Vērtēšana un apbalvošana:                                  

   Vērtēšanas kritēriji: 

 darba atbilstība tēmai un nolikuma prasībām; 

 oriģinalitāte, kreativitāte, sarežģītība; 

 mākslinieciskums – darba kompozīcija, krāsu izvēle un izvēlētās izpildes 

tehnikas pielietojums. 

 

Rezultātu paziņošana – apbalvošana notiks pēc 16. novembra. 

 
 

Informācija pa tālruni  - 2998882 (metodiķe Olga Sverčkauska) 

 

 


